
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 7. jednání datum konání: 07.04.2025

 
čís. R.usn.č.0273/2025 - R.usn.č.0311/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 07.04.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0273/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0274/2025 Podpora implementace projektu 5G NPO JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0275/2025 Navýšení počtu úvazků o 0,5 úvazku - koordinátor
provozu včetně zajištění úklidových služeb

Magda Danel

R.usn.č.0276/2025 Seznámení s výsledky měření objemové aktivity
radonu v Knihovně Jana Drdy

Zdeňka Šmídová

R.usn.č.0277/2025 Návrh z jednání bytové komise ze dne 31.03.2025 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0278/2025 Zvýšení nájemného v bytech zvláštního určení
(KODUS) na adrese Sadová 538, 261 01 Příbram
VII

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0279/2025 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o schválení spolupořádání akce pro
veřejnost dne 9. 4. 2025 Ples seniorů

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0280/2025 Žádost o udělení souhlasu Centru sociálních a
zdravotních služeb města Příbram s přijetím
finančního a věcných darů

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0281/2025 Informace o navýšení sazebníku úhrad Domova
seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram od 1. 4. 2025

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0282/2025 Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb
města Příbram o navýšení ceny obědů pro klienty
pečovatelské služby od 1.5.2025

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0283/2025 Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve
městě

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0284/2025 Přijetí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt
„Odkanalizování obce Kozičín na ČOV Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0285/2025 Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě
seniorů Příbram

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0286/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0287/2025 Změny rozpisu rozpočtu 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0288/2025 Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0289/2025 Zápisy z jednání Dopravní komise Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0290/2025 ZŠ 28. října - žádost o zapojení do šablon OP JAK Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0291/2025 Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o

souhlas zřizovatele ke vstupu školy do projektu OP
JAK II

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0292/2025 ZŠ Bratří Čapků - žádost o investiční příspěvek na
konvektomat

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0293/2025 ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram - žádost o zapojení
do šablon

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 2/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0294/2025 Výběr dodavatele k VZ: Poskytování služeb údržby
a provozní podpory systému PROXIO

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0295/2025 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Oprava střech
pavilonu I. a II. objektu MŠ Školní 131, Příbram
VIII“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0296/2025 Žádost o zřízení věcného břemene cesty na
pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 399/1
v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0297/2025 Žádost o udělení souhlasu s uspořádáním
pohádkové stezky v Lesoparku Litavka

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0298/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města p. č. 49/1, p. č. 84/1 a p. č.
84/2, vše v k.ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0299/2025 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0300/2025 Nabídka výkupu pozemků včetně komunikace v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0301/2025 Předložení návrhu postupných právních kroků pro
spolupráci města Příbram se společností Praktik Pb
s.r.o. při rekonstrukci a provozování objektu č. p.
378 v Příbrami VII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0302/2025 Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města
na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0303/2025 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram
o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0304/2025 Poskytnutí volných vstupenek a kávy zdarma na
Ples seniorů v roce 2025

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0305/2025 Uzavření smluv o reklamní činnosti a propagačních
službách na akci ROUTE 66

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0306/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0307/2025 Výběr dodavatele k dílčí VZ „Stavební úpravy
hygienického zařízení – ZŠ Jiráskovy sady 273,
Příbram II.“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0308/2025 Zařazení dodavatele do DNS na výstavbu, opravy
a údržbu pozemních komunikací města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0309/2025 Freiberg – Rozloučení s primátorem
28.-29.04.2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0310/2025 Žádost o vydání povolení zvláštního užívání místní
komunikace - vyhrazené parkování

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0311/2025 Fantova louka
 

Projednané informace na programu jednání dne: 07.04.2025
 

 Název Předkladatel

Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení zemnícího pásku přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 3737/72 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

Zahájení kontrola zápisu
 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 3/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Interpelace
Informace členů RM
Žádost o vyhrazené parkovací stání Bc. Tomáš Kubík,

MBA
Různé

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 4/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0273/2025 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Podpora implementace projektu 5G NPO

Usnesení číslo: R.usn.č.0274/2025 5
1) schvaluje
 uzavření rámcové smlouvy se společností Gatum Group s.r.o. se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady,

120 00 Praha, IČO: 04153499 za cenu 1 084 000 Kč bez DPH.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení počtu úvazků o 0,5 úvazku - koordinátor provozu včetně zajištění
úklidových služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.0275/2025 6
1) schvaluje
 navýšení počtu úvazků o 0,5 úvazku pro Galerii Františka Drtikola  - koordinátor provozu včetně

zajištění úklidových služeb.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Seznámení s výsledky měření objemové aktivity radonu v Knihovně Jana
Drdy

Usnesení číslo: R.usn.č.0276/2025 7
1) bere na vědomí
 informaci o měření objemové aktivity radonu v Knihovně Jana Drdy a v součinnosti s vedením

knihovny zajistí optimalizaci radiační ochrany.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 31.03.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0277/2025 8
1) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 563/MERK/2018 ze dne 30.04.2018, formou dodatku č. 4, se

zájemcem XXXXXXX XXXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami I, Hailova, č. p. 117, byt standard,
XX X, cena 120,- Kč/m2/měsíc, od 01.05.2025 na dobu určitou - 2 roky, a to za podmínky, že před

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 5/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

podpisem smlouvy budou uhrazeny všechny pohledávky vůči městu Příbram, které zájemce do
stávající doby má.

2. prodloužení nájemní smlouvy č. 558/MERK/2018 ze dne 23.04.2018, formou dodatku č. 3, se
zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády,č. p. 5 byt
standard, XX XX, cena 111,- Kč/m2/měsíc, od 01.05.2025 na dobu určitou - 2 roky.

3. prodloužení nájemní smlouvy č. 312/MERK/2021 ze dne 21.04.2021, formou dodatku č. 2, se
zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády č.p. 5, byt
standard, XX XX, cena 160,- Kč/m2/měsíc, od 01.05.2025 na dobu určitou - 2 roky.

4. prodloužení nájemní smlouvy č. 312/MERK/2023 ze dne 25.04.2023, formou dodatku č. 1, se
zájemcem XXXXXXX XXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády, č. p. 5, byt standard,
XX XX, cena 190,- Kč/m2/měsíc, od 01.05.2025 na dobu určitou - 2 roky.

5. prodloužení nájemní smlouvy č. 313/MERK/2021 ze dne 23.04.2021, formou dodatku č. 2, se
zájemcem XXXXXXX XXXXXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami VII, tř. Osvobození č.p. 306,
byt standard, XX XX, cena 137,- Kč/m2/měsíc, od 01.05.2025 na dobu určitou - 2 roky.

 
2) neschvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy č. 313/MERK/2023 ze dne 25.04.2023 se zájemcem XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami III, Dlouhá č. p. 100, byt standard, XX XX.
 
3) neschvaluje
 přidělení volného bytu – kategorie standard č. 6, na adrese Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram, zájemci

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX, na základě žádosti ze dne 03.03.2025, podané dne 03.03.2025 a vedené
pod č. j. MeUPB 25383/2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zvýšení nájemného v bytech zvláštního určení (KODUS) na adrese Sadová
538, 261 01 Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0278/2025 9
1) bere na vědomí
 aktualizovaný materiál Ministerstva pro místní rozvoj ČR, jímž jsou upraveny limity nájemného

v podporovaných a sociálních bytech.
 
2) schvaluje
 navýšení nájemného v bytech zvláštního určení (KODUS) na adrese Sadová 538, 261 01 Příbram VII

z 84,70 Kč/m2/měsíc na 89,10 Kč/m2/měsíc.
 
3) ukládá
 MěRK zadministrovat uzavření Dodatků k nájemním smlouvám, a to s účinností od 01.05.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 6/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o schválení
spolupořádání akce pro veřejnost dne 9. 4. 2025 Ples seniorů

Usnesení číslo: R.usn.č.0279/2025 10
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram spolupořádání akce Ples seniorů pro veřejnost

dne 9. 4. 2025 a úhradu nákladů z provozního příspěvku zřizovatele dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu Centru sociálních a zdravotních služeb města
Příbram s přijetím finančního a věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0280/2025 11
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí finančního daru ve výši 20.000 Kč od

TRIANON - ČECHY, z.s., Praha, přijetí kávovaru Philips XX XXXXXX XXXXXXX v hodnotě 6.816 Kč,
přijetí lednice XX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX, v hodnotě 6.608
Kč a přijetí umělého vánočního stromu v hodnotě 1.250 Kč od anonymního dárce

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o navýšení sazebníku úhrad Domova seniorů Centra sociálních a
zdravotních služeb města Příbram od 1. 4. 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0281/2025 12
1) bere na vědomí
 navýšení úhrad za ubytování a stravu klientů domova seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb

od 1. 4. 2025 dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram o navýšení ceny
obědů pro klienty pečovatelské služby od 1.5.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0282/2025 13
1) schvaluje
 navýšení ceny oběda pro klienty pečovatelské služby Centra sociálních a zdravotních služeb města

Příbram od 1. 5. 2025 na 93 Kč za oběd.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě

Usnesení číslo: R.usn.č.0283/2025 14

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 7/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) bere na vědomí
 rezignaci člena Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň ve městě Rady města Příbram pana

Viktora Stejskala. 
 
2) jmenuje
 pro volební období 2022-2026 do funkce člena Komise pro životní prostředí, ekologii a zeleň Rady

města Příbram, pana Ing. Petra Štěpánka, XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXX.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt „Odkanalizování obce
Kozičín na ČOV Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0284/2025 15
1) schvaluje
 přijetí dotace z Ministerstva zemědělství ČR na projekt „Odkanalizování obce Kozičín na ČOV Příbram“

ve výši max. 16 910 000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0285/2025 16
1) schvaluje
 prodloužení nájemních smluv v Komunitním domě seniorů v Příbrami pro všechny žadatele, kteří splnili

podmínky pro prodloužení. Prodloužení nájemní smlouvy je vždy na dobu určitou 2 let, a to na základě
nastavených pravidel pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0286/2025 17
1) schvaluje
 RZ0029 -  rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů kapitoly 759 - MKC, tj. snížení běžných výdajů o částku
200.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu koupě projektu „Česká Route 66“.

 
2) schvaluje
 RZ0032 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a usn. č. 655/2055/ZM ze dne 19.03.2025, tj. snížení běžných výdajů
kapitoly 741 - OE o částku 400.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši
z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu "Významné sportovní kluby 2025"
dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
3) schvaluje

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 8/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0037 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn.
č. 606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a usn.č. 660/2025 /ZM ze dne 19.03.2025 v rámci běžných výdajů,
tj. snížení kapitoly 788 - ŠŠZ o částku 43.292,00 Kč a navýšení kapitoly 777-OŠKS  ve stejné výši
z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu "Zahraniční a meziobecní
spolupráce 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0287/2025 18
1) schvaluje
 RZ0022 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM  č. usn. 651/2025/ZM ze
dne 19.03.2025 ve výši 6.500.000,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Činnost sportovních organizací 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne
22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
2) schvaluje
 RZ0023 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 652/2025/ZM  ze
dne 19.03.2025 ve výši 330.000,00 Kč  z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Reprezentant ČR 2025" dle dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020
č. usn. 394/2020/ZM.

 
3) schvaluje
 RZ0024 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 653/2025/ZM ze
dne 19.03.2025 ve výši 1.142.500,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Sportovní akce 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.
394/2020/ZM.

 
4) schvaluje
 RZ0025 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn.654/2025/ZM ze
dne 19.03.2025 ve výši 1.000.000,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Rozvoj a údržba sportovišť 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne
22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 
 
5) schvaluje
 RZ0026 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 655/2025/ZM ze
dne 19.03.2025 ve výši 10.900.000,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu Významné sportovní kluby 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020
č. usn. 394/2020/ZM.

 
6) schvaluje
 RZ0027 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 656/2025/ZM ze dne
 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 9/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

19.03.2025 ve výši 984.045,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního programu
"Výchova a vzdělávání 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.
394/2020/ZM.

 
7) schvaluje
 RZ0028 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 658/2025 ze
dne 19.03.2025 ve výši 2.010.000,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu Kulturní aktivity 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn.
394/2020/ZM.

 
8) schvaluje
 RZ0038 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 777- OŠKS  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 660/2025/ZM
ze dne 19.03.2025 ve výši 893.292,00 Kč z důvodu poskytnutí programových dotací v rámci dotačního
programu "Zahraniční a meziobecní spolupráce 2025" dle  daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM
dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úpravy rozpisu rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0288/2025 19
1) schvaluje
 RZ0033 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025

usn. č. 0017/2025 - bodu 2) v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu v
rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 259) a v rámci běžných výdajů kapitoly
788 - ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje ve výši 38.760,00 Kč
na akci „Nezdravé třídní klima“, smlouva č. S-2009/OBŘ/2025.

 
2) schvaluje
 RZ0034 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025

usn. č. 0017/2025 - bodu 2)  v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu v
rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 33092) a v rámci běžných výdajů kapitoly
788 - ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR ve výši 1.437.127,70 Kč určenou
pro ZŠ, Příbram II, Jiráskovy sady 273 v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, č. projektu
CZ.02.02.XX/24_034/0011309.

 
3) schvaluje
 RZ0035 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025

usn. č. 0017/2025 - bodu 2) v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu
v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 33092) a v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR ve výši 371.066,21 Kč
určenou pro Mateřskou školu Klubíčko v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, č. projektu
CZ.02.02.XX/24_034/0010766.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 10/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zápisy z jednání Dopravní komise

Usnesení číslo: R.usn.č.0289/2025 20
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Dopravní komise za 1. čtvrtletí roku 2025
 
2) ukládá
 OSH rozpracovat všechny úkoly uvedené v materiálu a ve spolupráci s ostatními odbory je předložit

RM. Společně s tím zároveň prověřit možnosti realizace, včetně nákladů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října - žádost o zapojení do šablon OP JAK

Usnesení číslo: R.usn.č.0290/2025 22
1) souhlasí
 s tím, aby se Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 zapojila do Operačního programu Jana Amose

Komenského Šablony II pod číslem výzvy 02_24_034. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o souhlas zřizovatele ke
vstupu školy do projektu OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.0291/2025 23
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII zapojila do Operačního programu Jana Amose

Komenského Šablony II, č. projektu CZ.02.02.02/00/24_034/0012012/2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Bratří Čapků - žádost o investiční příspěvek na konvektomat

Usnesení číslo: R.usn.č.0292/2025 24
1) schvaluje
 navýšení investičního příspěvku Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. na pořízení nového

konvektomatu ve výši 635.407,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ Antonína Dvořáka Příbram - žádost o zapojení do šablon

Usnesení číslo: R.usn.č.0293/2025 25
1) souhlasí

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 11/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s tím, aby se Základní umělecká škola Antonína Dvořáka Příbram zapojila do Operačního programu
Jana Amose Komenského Šablony II č. projektu CZ.02.02.02/00/24_034/0011194.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Poskytování služeb údržby a provozní podpory
systému PROXIO

Usnesení číslo: R.usn.č.0294/2025 26
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb údržby a

provozní podpory systému PROXIO  “ tak, že vybírá nabídku účastníka Marbes s.r.o., se sídlem Brojova
2113/16, 326 00 Plzeň, IČO 29108373.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb údržby a provozní podpory

systému PROXIO“ se společností  Marbes s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň, IČO 29108373,
za nabídkovou cenu 4 444 800 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k dílčí VZ „Oprava střech pavilonu I. a II. objektu MŠ Školní
131, Příbram VIII“

Usnesení číslo: R.usn.č.0295/2025 27
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava střech pavilonu I. a II. objektu MŠ Školní 131, Příbram VIII“ „DNS

na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671, ve smyslu § 141 zákon
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava střech pavilonu I. a

II. objektu MŠ Školní 131, Příbram VIII“ tak, že vybírá nabídku společnosti GamaServis s.r.o., se sídlem
Evropská 339, 261 01 Příbram 1, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 3 925 023,06 Kč bez DPH za celý
předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Oprava střech pavilonu I. a II. objektu MŠ Školní 131, Příbram VIII“ se
společností GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram, IČO 25270206, za nabídkovou
cenu 3 925 023,06 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 12/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene cesty na pozemku ve vlastnictví města
Příbram p. č. 399/1 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0296/2025 28
1) neschvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene cesty na pozemku ve vlastnictví města Příbram p.č. 399/1

v k.ú. Příbram (dle situačního snímku č. 1 v příloze předloženého materiálu) ve prospěch pozemku p.č.
400 v k.ú. Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s uspořádáním pohádkové stezky v Lesoparku
Litavka

Usnesení číslo: R.usn.č.0297/2025 29
1) schvaluje
 udělení souhlasu s užíváním pozemků p. č. 745/1, p. č. 745/2, p. č. 751, vše v katastrálním území Lazec,

ve vlastnictví města Příbram, společnosti Charmland, s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno -
Staré Brno, IČO: 23034386, za účelem uspořádání pohádkové stezky dne 14.06.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města p. č. 49/1, p. č. 84/1 a p. č. 84/2, vše v
k.ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0298/2025 31
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.

č. 49/1, p. č. 84/1 a p. č. 84/2, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s tím, že oprávněný musí
respektovat skutečnost, že pozemek p. č. 49/1, p. č. 84/1 a p. č. 84/2, vše v k. ú. Příbram, je předmětem
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  A 496/OSM/2024, kterou město Příbram uzavřelo
se společností Vodafone Czech Republic, a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00
Praha 5 a pozemek p. č. 84/1 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení
věcného břemene A 667/OSM/2021, kterou město Příbram uzavřelo se společností LDM Group - Hailova
s.r.o., se sídlem K Podlesí 626, 261 01 Příbram VI - Březové Hory.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 12946 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 13/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0299/2025 32
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 76, 77, 78, 79, 80,
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na
sloučení taxativně vymezených pozemků a změn druhů konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě
nesouladu údajů katastru se skutečným stavem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nabídka výkupu pozemků včetně komunikace v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0300/2025 33
1) doporučuje ZM
 schválit výkup částí pozemků v katastrálním území Příbram včetně komunikace, veřejného

osvětlení a uličních vpustí na pozemcích se nacházejících do majetku města, konkrétně se jedná
o část pozemku p. č. 4334/9 o výměře cca 252 m2 z celkové výměry 470 m2, část pozemku  p. č.
4334/25 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 462 m2, část pozemku p. č. 4334/11 o výměře cca
436 m2 z celkové výměry 470 m2 a část pozemku p. č. 4334/12 o výměře cca 1.015 m2 z celkové
výměry 1.117 m2, vše ve vlastnicví pana XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXX X X XXXXXXX a část pozemku p. č. 4337/21 o výměře cca 2.172 m2 z celkové výměry
2.717 m2, který je v podílovém spoluvlastnictví XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX
X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X
XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX
XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXX

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 14/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXXX XXXXXXXXXXX
(části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), za celkovou kupní cenu 1,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předložení návrhu postupných právních kroků pro spolupráci města Příbram
se společností Praktik Pb s.r.o. při rekonstrukci a provozování objektu č. p.
378 v Příbrami VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0301/2025 34
1) bere na vědomí
 dokument s názvem „Doporučený postup při prodeji a nájmu Lékařského domu“, vypracovaný JUDr.

Tomášem Pokorným, advokátem seniorem Frank Bold Advokáti, s.r.o., k zadanému posouzení záměru
společnosti Praktik Pb s.r.o. při rekonstrukci, prodeji a nájmu budovy č.p. 378 v Příbrami VII pro provoz
ordinací lékařů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka
121, Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0302/2025 35
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově č. p. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram I,

mezi městem Příbram jako půjčitelem a vypůjčitelem, kterým je Vzdělávací institut Středočeského kraje –
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (dále jen „A3V VISK“), se sídlem V kolonii 1804,
288 02, Nymburk, IČO: 00641111, ve dnech 24.10.2025, 19.11.2025, 16.12.2025 a 13.01.2026, vždy od
9:00 hodin do 13:00 hodin, za účelem studia Akademie třetího věku VISK. Následný úklid jednacího sálu,
kuchyňky, chodby, sociálního zařízení a schodiště zajistí bezprostředně po skončení akcí vypůjčitel.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství

Usnesení číslo: R.usn.č.0303/2025 36
1) doporučuje ZM
 schválit obecně závaznou vyhlášku města Příbram o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí volných vstupenek a kávy zdarma na Ples seniorů v roce 2025

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 15/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0304/2025 37
1) schvaluje
 poskytnutí volných vstupenek pro organizace pracující se seniory a klienty s různě závažným tělesným,

mentálním a kombinovaným postižením a 200x kávy zdarma pro návštěvníky:

• ALKA o.p.s – 14 ks,
• Domov Sedlčany – poskytovatel sociálních služeb – 10 ks,
• Nalžovický zámek, p.s.s. – 3 ks.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smluv o reklamní činnosti a propagačních službách na akci ROUTE
66

Usnesení číslo: R.usn.č.0305/2025 38
1) schvaluje
 uzavření smluv o reklamní činnosti a propagačních službách s níže uvedenými subjekty, který finančně

podpoří akci města ROUTE 66 v Příbrami 2025:

• AUTO-POLY s.r.o. Příbram, částka 10.000,00 Kč,
• MUBEA, spol. s.r.o., částka 10.000,00 Kč,
• TROX KS Filter s.r.o, částka 10.000,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0306/2025 39
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 4/112 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní XXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k dílčí VZ „Stavební úpravy hygienického zařízení – ZŠ
Jiráskovy sady 273, Příbram II.“

Usnesení číslo: R.usn.č.0307/2025 40
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Stavební úpravy hygienického zařízení – ZŠ Jiráskovy sady 273,

Příbram II“ „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2021-006671,
ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v
důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy hygienického

zařízení – ZŠ Jiráskovy sady 273, Příbram II“ tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb
 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 16/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

s.r.o., se sídlem Seifertova 525, 261 01 Příbram, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 5 044 677,81 Kč
bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Stavební úpravy hygienického zařízení – ZŠ Jiráskovy sady 273,
Příbram II“ tak, že vybírá nabídku společnosti OBLIGO realizace staveb s.r.o., se sídlem Seifertova 525,
261 01 Příbram, IČO 24831891, za nabídkovou cenu 5 044 677,81 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zařazení dodavatele do DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0308/2025 41
1) rozhodla
 o zařazení společnosti GamaServis, s.r.o. se sídlem Evropská 339, 261 01 Příbram, IČO 25270206 do

dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle bodu
I. tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Freiberg – Rozloučení s primátorem 28.-29.04.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0309/2025 42
1) neschvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Freiberg k účasti na akci „Rozloučení s primátorem“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace - vyhrazené
parkování

Usnesení číslo: R.usn.č.0310/2025 43
1) nesouhlasí

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 17/18



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 s udělením souhlasu vlastníka pozemní komunikace dle § 25 odst. 1 zákona o pozemních
komunikacích XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
XXX za účelem zřízení  vyhrazeného parkovacího stání dle § 25 odst. 6 písm. c bod 4 zákona o
pozemních komunikacích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Fantova louka

Usnesení číslo: R.usn.č.0311/2025 44
1) bere na vědomí
 informaci, že vlivem vývoje judikatury došlo v otázce náhrady škody vlastníků pozemků a „ochrany

zastavitelnosti“ k vývoji, jejíž závěry jsou zveřejněny na webu XXXX XX XXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 7. jednání, dne 07.04.2025 Strana 18/18


